Rua Professor Geraldo Von Sohsten, 147 – Jaguaribe
João Pessoa, Paraíba

Tribunal de Contas do Estado da Paraíba

Aviso de Resultado
Referência: Convite 003/2010

A Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria nº 140/2009, através
de seu Presidente, torna público e para conhecimento que sagrou vencedora pelo critério de
menor preço a Licitante: SONHO DOCES FESTAS LTDA., com o valor de R$  R$  R$  R$ 31.000,00
(Trinta e hum mil reais).

João Pessoa, 6 de dezembro de 2010.

Presidente.